
,,.,,r',,li;:J-,?l 3 o'tto*u. .^," *
MFiiA! r' ! F 6 r1r'''j ;F i-r !i'l i"'i !;r F'A!<t-! !'TET

,(/6//" ' r )  - ln IP
,, ;,... lli! - ?- -().__,,:I _ s.od.

Univerzitet Crne Gore Rektorat -Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet

OBRAZACI

Bro j  :8L6/ t

Datum: 7I.0 6.2020. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42lll,57ll4,28lI5
i 42117 ),Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. a9 /L7), i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne
Gore.br.02-346/3 od 26.12.2018.godine,Univerzitet Crne Gore - Metalur5ko-tehnolo5ki
fakultet, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac:
Metalur5ko-tehno lo Ski fakultet

Lic e I a za dav anj e i nformacij a :
Mr Ranko Rakodevi6

Adresa: Cetinjski put, bb Po5tanski broj: 81000

Sjedi5te: Podgorica PIB: 02016702

Telefon: 067 611 195 Faks: 020 245 406

E-mail adresa: mtf@ucg.ac.me lntemet stranica: www.mtf.ac.me

Erobe
Eusluge
E radovi

Nabavka radova Teku6e odrZavanje gradevinskih objekata
CPV
4tu451200-5 Radovi na oblaganju panel|ma 45324000-4:Poslavljanje glpsanih ploca.
45421100-S USR-d.nia vrata i prozgla i srodnih komporlqn'ata 45-443000.--4--Ba-d9U na fasadama

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 10.000,00 €;



R.B.Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke u
pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.mjere KoliEina

1 Rekonstrukcija stolova
amfiteatrima206 i208

DemontaZa postojeiih vertikalnih ploda od
univera kojima su obloZeni stolovi na prednjoj
strani, sa odvozom na gradsku deponiju.
Nabavka i montaLa novih ploda od univera
Sirine 65 cm, debljine 18mm kantovanog ABS
trakom debljine Zmm. Dizajn Bukva Elimau
H1582. U cijenu stavke je uradunata
nabavka, prevoz i montala.

m2 20

DemontaZa postoje6ih horizontalnih ploda od
univera kojima su obloZeni stolovi na prednjoj
strani, sa odvozom na gradsku deponiju.
Nabavka i montaLa novih ploda od univera
Sirine 3l cm, debljine 18mm kantovanog ABS
trakom debljine Zmm. Dizajn Bukva Elimau
H1582. U cijenu stavke uradunati nabavku,
preYoz i montaZu.

m2 t07

DemontaZa postojedih horizontalnih ploda od
univera kojima su obloZeni stolovi na prednjoj
strani, sa odvozom na gradsku deponiju.
Nabavka i montaLa novih ploda od univera
Sirine 24 cm, debljine 18mm kantovanog kant
trakom. Dizajn Bukva Elimau H1582. U
cijenu stavke uradunati nabavku, prevoz i
montaZu.

m2 95

2. Rekonstrukcija poda

DemontaZa postoje6eg itisona, sa odvozom
na gradsku deponiju. Nabavka i oblaganje
podova laminatom (10132) na ravnoj podlozi
preko sundjerastog filca, sa postavljanjem
ividnih i prelaznih lajsni.

m2 26,5

ei56enje postoje6e podne obloge, . nabavka
materijala i premazivanje poda Betakolom. m2 230

J

lzrada su5tenog
kasetiranog plafona

Nabavka materijala i izrada novog spuitenog
kasetiranog plafona na metalnoj
potkonstrukciji, mineralne plode 60x60cm .

m2 50

4
Ugradnja rasvjete

Isporuka i ugradnja LED panela dimenzija
60x60 cm- ugradni, 36001m, 6000K, sa
potrebnim ENEC sertifikatom

kom

5 Molerski radovi

Kompletna priprema postojede povr5ine za
izradu novog moleraja (krpljenje
malterisanjem povr5ine). Molerske radove
izvoditi standardnim
postupkom nano5enjem poludisperzivnog
premaza bijele boje u dva radna postupka,

m2 510

Garancija kvaliteta:
r Garancija na ugratleni materijal 24 mjeseca.
r Garancija na izvedene radove 36 mjeseci



I
VI,Naiin ':)l 

i :j

Nadin plaianja je: Virmanski

VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruZanja

Sukcesivno u skladu sa potrebama Narudioca do iznosa ugovorene vrijednosti

VIII Kriterijum zribor;-iajponOljnij c ponuds;,:,.'='' .,.,i,

8.najnila ponudena cij ena brojbodoval-l001

IX Rok i naiin dostavljanja ponuda r :,,

Ponude se predaju radnim danima od 09 do 12 sati, zakljudno sa danom 17.06.2020. godine do
12 sati.
Ponude se mogu predati:
El neposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi Cetinjska br. 2.zgrada Tehnidkih fakulteta V sprat
Metalur5ko-tehnolo5ki fakultet arhiva
E preporudenom poSiljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. zgrada Tehnidkih fakulteta V sprat
Metalur5ko-tehnolo5ki fakultat arhiva

XRok za dono5enje obavjClte.jelo ishodu postupka

ObavjeStenje o ishodu postupka donije6e se u roku od 15 dana od dana dostavljanj

XI Druge informacije

Ponudad je duian dostaviti:

-Rje5enje iz CRPS da je registrovan za pruianje predmetnih usluga ( dokaz o registraciji kod organa nadleinog za
registraciju privrednih subjekata sa podacima o ovlaSienim licima ponudada); .

-Licenca projektanta i izvodada radova- privredno druStvo za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i
gradenje objekta

-Sastavni dio predmetne dokumentacije je i izjava ponudada da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovorno5iu u cjelosti ispunjavaju uslove iz(lana65Zakona o javnim nabavkama CG.

Izjava mora biti potpisan i pedatirana od strane ovlaSienog lica ponu<lada.

- Popunjene obrasce koje priprema ponudad.

-Ponudad dostavlja ponudu sa cijenom/ama izraienom u EUR-ima, u skladu sa dlanom 13 Zakona o javnim nabavkama.

- U ponudenu cijenu uradunavaju se svi troikovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim PDV-
om, u skladu sa zakonom.

-Ponudena cijena/e piSe se brojkama.



- Ponuda mora biti sadinjena u skladu sa dlanom T6Zakona o javnim nabavkama.

-Ponudena cijena/e izraiava se za cjelokupni predmet nabavke male vrijednosti.

-Ponude primljene nakon isteka roka neie biti razmatrane.

-Zaizbor najpovoljnije ponude dovoljna je jedna pristigla ponuda koja zadovoljava, sve uslove navedene u Zahtjevu
za dostavljanje ponuda.

-Ponudena cijena/e izraiava se za cjelokupni predmet nabavke male vrijednosti a ukoliko je predmet nabavke male
vrijednosti odreden po partijama za svaku partiju za koju se podnosi ponuda dostavlja se posebno Finansijski dio
ponude.

-Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj na prednjoj
strain mora biti tekst,, ponuda-ne otvaraj", naziv i broj zahtjeva za nabavke male vrijednosti, a na poledini naziv, broj
telefona i adresa ponudada.

-Ponude dostavljene elektronski - putem maila, dostavljaju se u vidu jednog dokumenta, gdje je svaka stranica ponude
numerisana, potpisana, pedatirana od stane ovlaiienog lica. Ponude se dostavljaju u PDF formatu.

-Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu nabavku male vrijednosti, Narudilac ie dostaviti ponudadima putem e-
mail-a, pri demu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Narudioca.

SluZbenik za javne nabavke
Mr$anyg Rakodevi6 s.r.

{{ r

O vl aS 6 eno lic / rtqrui:io ca
Dekan Prof .Qty'ufira Vukdevi6ig s.r.

M\'-
,

t//
\ /


